ei-EMALI

(bk. GURERÜ'I-FEVAİD
ve DÜRERÜ'I -KAIAiD).

el-EMAil
( Jl..~\)

Ebu Ali el-Kiili'nin
(ö. 356/967)

dil ve edebiyata dair eseri.

_j

_j

Endülüs'te 330-350 (941-961) yılları

arasında kaleme alınmıştır. Ebu Ali mu
kaddimede eseri hakkında bilgi verirken
çeşitli konulara dair bilgileri (ahbar), şi

irleri, atasözlerini (emsal) ve gar!b keli
meleri (nevadir) derlediğini; garib keli
meleri açıklayarak, şiirleri seçerek, bil
gileri ise iyice tetkik ederek eserine al
dığını söylemektedir.

F. Krenkow ve A. Bevan, eserde şiirleri

nakledilen şairlerin adlarıyla bu şiirlerin
kafiye fıhristini hazırlayarak neşretmiş
lerdir (Leiden 19 13). el-Emdlf'nin ikinci
baskısı Muhammed Abdülcevad el-As-

mal'nin tashih ve notlarıyla yapılmıştır

(1-!V, Kahire 1344/ 1926). Bu baskı iki ki
taptan oluşmaktadır. Birinci kitapta na
şirin müellif ve esere dair on sekiz say
falık bir girişiyle el-Emdli iki ayrı cilt
halinde yer almaktadır. İkinci kitapta ise
yine EbQ Ali el -Ki'ill'ye ait ?:eylü'l-Emd
li ve'n-nevddir ile Vezir EbQ Ubeyd el
Bekrl'nin (ö 487/ 1094) et-Tenbih 'ald
evhdmi Ebi 'Ali ii Emdlihi adlı eseri
bulunmaktadır. Bekri'nin el-Emdlf'de
ki hatatarla ilgili olan bu eseri daha ön
ce Antuvan Salihani el-V es m tarafından
neşre hazırlanınakla birlikte ayrıca ba
sılmayıp el-Emdli'nin son cildi olarak
yayımlanmıştır.